
llustre
Itilunicipalidad
de Lota

aii
*»»effi.

APRUEBA BASES Y PRIiIER LLA]IIADO A LI-
CITACIóN PÚBLICA, PARA LA Co]IIPRA DE
MATERIALES DEL PROYECTO'CONSTRUC-
CION PASAUANOS Y ME¡ORA]IIIENTO DE
ESCALER,A ESCUELA GETSEMANI SECTOR
CANTERA, LOTA".

3tlz tDECRETO NO

Lora, 0 4 l,|AR.20Z¿

VISTOS3

a) Sol¡c¡tud de Compra No 19 de fecha
2t/O2/2O24 de SECPLAN para la compra de mater¡ales del proyecto *CONSTRUCCION pA-
SAMANOS Y MEJORAMIENTO DE ESCALERA ESCUELA GETSEiiANI SECTOR CANTEÍTA,
LOTA";

b) Bases Administrativas elaboradas para rea-
lizar el 1er. Llamado a Licitac¡ón Públ¡ca, para la compra de materiales del proyecto "CONS-
TRUCCION PASAMANOS Y MEJORAMIENTO DE ESCALERA ESCUELA GETSEMANI
SECTOR CANTERA, LOTA";

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 72o y 630 de la Ley 18.695, Texto Refund¡do, Ley Orqánica Constituc¡onal de Mun¡-
cipalidades.

DECRETO:

10 APRUÉBASE BASES ADMINISTRATIVAS Y
SOLICITUD DE COMPRA No 19 de fecáa 2l/02/2024, elaboradas para realizar el 1er. Lla-
mado a licitación pública, para la compra de materiales del proyecto "CONSTRUCCION PA-
SAMANOS Y MEJORAMÍENTO DE ESCALERA ESCUELA GETSEMANI SECTOR CANTERA,
Lora"' 

2o A,RUÉBA'E 
'RTMER 

LLAMAD. a L¡cita-
ción Pública, para la compra de materiales del proyecto "CONSTRUCCION PASAMANOS Y
MEJORAMIENTO DE ESCALERA ESCUELA GETSEMANI SECTOR CANTERA, LOTA".

30 PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Público.

NÍQUESE A QUIENES co-
SU OPORTUNIDAD ARCH

.//MUÑOZ
crPAL(S)

de Administración y
Jefe rtamento de Adqu
D¡rección de Control. -
SECPLAN, -
Pag¡na Web
Archivo. -


